1

SỞ Y TẾ TỈNH BẮC NINH

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN

Số:         /TM-BV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 26 tháng 8 năm 2025

THƯ MỜI THAM GIA THỰC HIỆN

Về việc  thực hiện Gói thầu số 05: Thi công xây dựng thuộc dự án: Sửa chữa cơ

sở vật chất các khối nhà làm việc + Điều trị 3 tầng A2 và Khu nhà sắc thuốc nồi

hơi của Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Bắc Giang (nay là Bệnh viện Y học cổ

truyền Bắc Ninh).

Kính gửi: Kính gửi: Các đơn vị, doanh nghiệp xây dựng

Thực hiện Quyết định số:100/QĐ-BV ngày 20/08/2025 của Giám đốc Bệnh

viện Y học cổ truyền Bắc Ninh về việc phê duyệt điều chỉnh Kế hoạch LCNT một

số gói thầu thuộc dựng dự án: Sửa chữa cơ sở vật chất các khối nhà làm việc +

Điều trị 3 tầng A2 và Khu nhà sắc thuốc nồi hơi của Bệnh viện Y học cổ truyền

tỉnh Bắc Giang  (nay là Bệnh viện Y học cổ truyền Bắc Ninh).

Bệnh viện Y học cổ truyền Bắc Ninh mời nhà thầu tham gia thực hiện chủ

yếu bao gồm:

Sửa chữa cơ sở vật chất các khối nhà làm việc + Điều trị 3 tầng A2 diện tích khoảng

600m2, diện tích sàn xây dựng 1800m2 và Khu nhà sắc thuốc nồi hơi diện tích khoảng

200m2 của Bệnh viện Y học cổ truyền Bắc Ninh.

Giải pháp thiết kế xây dựng:

a. Sửa chữa nhà làm việc + Điều trị 3 tầng A2:

- Tháo dỡ toàn bộ hệ thống cửa đi, cửa sổ, vách kính cũ; lắp đặt mới hệ thống cửa đi

nhôm hệ dày 2mm, kính dán an toàn dày 6.38mm, cửa sổ mở trượt, mở lật, vách kính

nhôm hệ dày 1.4mm, kính dán an toàn dày 6.38mm.

- Tháo dỡ toàn bộ hệ tống hoa sắt thép lá, thép đặc cũ; lắp đặt hệ hoa sắt cửa sổ mới

bằng thép hộp, kích thước hộp 14x14x1.4mm, sơn tĩnh điện màu trắng.

- Lắp đặt bổ sung hệ thống lan can đảm bảo an toàn bằng thép ống inox 304

D60x1.2mm, và thép hộp inox 304 kích thước 20x40x1.2mm.

- Ốp diện tường phòng kho thuốc số 2 bằng gạch ceramic kích thước 300x600mm,

cao 2,5m.

b. Cải tạo khu nhà sắc thuốc nồi hơi:

- Trát lại các vị trí tường, cạnh cửa bị bong tróc, xuống cấp.

2

- Tiến hành cạo bỏ lớp vôi ve hiện trạng đang rêu mốc, xuống cấp và quét lại sơn

toàn bộ diện tường ngoài nhà và trong phòng cạnh phòng sắc thuốc bằng sơn 3 nước (1

nước trắng, 2 nước mầu).

- Tháo dỡ và thay mới lại toàn bộ tấm lợp mái bằng tôn chống nóng, chống

ồn, tôn dày 0.4mm.

- Trong phòng sắc thuốc tiến hành vệ sinh, cạo nhám và ốp toàn bộ phần

tường còn lại chưa ốp bằng gạch ceramic kích thước 250x400mm và thay mới

toàn bộ phần trần bằng hệ trần tôn vân gỗ.

- Lắp đặt 02 quạt thông gió hút mùi cho phòng sắc thuốc.

Nhà thầu quan tâm phải cung cấp thông tin chứng minh rằng mình có đủ

năng lực, kinh nghiệm thực hiện dịch thi công này (Hồ sơ năng lực, kinh

nghiệm).

Tiêu chí lựa chọn thi công là:

- Đăng ký thành lập, hoạt động do cơ quan có thẩm quyền của nước mà nhà

thầu được cấp;

- Đảm bảo cạnh tranh đảm bảo tuân thủ theo đúng quy định tại Luật Đấu

thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023; Luật số 57/2024/QH15 ngày 29

tháng 11 năm 2024 của Quốc hội và Luật số 90/2025/QH15 ngày 25 tháng 6 năm

2025 của Quốc Hội; Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

- Các điều kiện hợp lệ khác: Hạch toán tài chính độc lập; Không đang

trong quá trình giải thể; không bị kết luận đang lâm vào tình trạng phá sản hoặc

nợ không có khả năng chi trả theo quy định của pháp luật; Không đang trong

thời gian bị cấm tham dự thầu; Đã đăng ký trên hệ thống mạng đấu thầu quốc

gia.

- Có chứng chỉ năng lực hoạt động hoạt động xây dựng lĩnh vực thi công

xây dựng; có hợp đồng tương tự đã thi công trong 03 năm gần nhất;

- Nhân sự: có ≥ 01 người có chứng chỉ hành nghề thi công xây dựng công

trình Hạng III;

- Sẵn sàng và tính đầy đủ về máy móc thiết bị để thực hiện dịch vụ thi công

xây dựng theo quy định của pháp luật.

Để biết thêm thông tin, vui lòng liên hệ địa chỉ dưới đây trong giờ hành

chính từ 07h00 đến 16h30, từ Thứ Hai đến Thứ Sáu (kể từ ngày 26/08/2025).

Hồ sơ năng lực, kinh nghiệm của nhà thầu phải được gửi bằng văn bản (bản

cứng) đến địa chỉ dưới đây trước 08 giờ 00 ngày 05/09/2025.

1. Đơn vị yêu cầu hồ sơ: Bệnh viện Y học cổ truyền Bắc Ninh

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận hồ sơ:

        - Họ và tên: Bà Trần Thị Hoài.

3

       - Chức vụ: Viên chức Phòng Tổ chức hành chính.

 - Địa chỉ: Số 02 đường Nguyễn Danh Vọng, Phường Bắc Giang, tỉnh Bắc Ninh.

- Điện thoại: 02043854460 hoặc 0973328607 ./.

3. Cách thức tiếp nhận hồ sơ:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bộ phận văn thư hoặc Phòng Tổ chức hành chính

thuộc Bệnh viện Y học cổ truyền Bắc Ninh – Số 02 đường Nguyễn Danh Vọng,

phường Bắc Giang, tỉnh Bắc Ninh

4. Thời hạn tiếp nhận hồ sơ quan tâm :10 ngày kể từ thời điểm đăng tải.Các

hồ sơ nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

Nơi nhận:

  - Như trên;

  - Cổng thông tin đơn vị;

- Lưu: VT, TCHC, HSDA.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Toàn

		2025-08-26T19:15:05+0700

		2025-08-27T09:06:11+0700

		2025-08-27T09:06:53+0700